
. 

Si INTENDENTE DE COMNPAÑ 

REPUBLICA DEL ECUADOR "o 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS —. RESOLUCION No. 95-2-1-1- 000775 0000013 

  

e. Y 
CARLOS JULIO AROSEMENA AROSEMENA 

INTENDENTE DE COMPARIAS DE GUAYAQUIL 

E “E DN SIDERANDO 
. cd cin .. mor í OS ¿ Did ais e a mios oe 

0 

ES A IN 

QUE er 14 de wovicaird-ad 1594; 'se'há ótorgado "ante "6d Ñotário Séptido del Cantón 
Guayaquil, lda- escritura pAblicasde- ayeento de. capital y. reformas. del estatuto de la 

Compañia PLASMETAL S.A.; Lo No : 0 . o 
alto a EM Y Ra 02 

QUE los cc ia AP y Holger Anibal G., en sus respectivas 
calidades de Fresidente y Geusnte Cp ha presentado copias de dicha escritura; 

la misma que reúne 108: seguis dame HEYI > 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias 

mediante Resoluciones Nos ADH-92498 de 24 de noviembre de 19923 y, ADM-92487 de noviembre 

18 de 1992 

RESUELVE: 

ARTICULO FRIMERO.- /APROBAR: a) el aumento de capital de la compañia PLASMETAL S.A. 

por OCHENTA MILLONES” QUÍNIENTOS MEC “BUCRES dividido en DIECISEIS MIL CIEN acciones de 
CINCO MIL SUCRES - cada nas, -X sb) Ka. reforma, del eptatuto conetante en da referida 

escritura. o 
ro e» 

E ES Tab 3 

ARTICULO. SEGUNDO, = ¿DISPONER que el Notario Séptiomo del cantón fuayaquil al margen 
de la matriz de la escritura pública que +e ápruebas tome nota del contenido de la 

presente Resohuición Y siente: rázóm de estao anotación. 0 01 CPT TO ea PA 
A 

5 - > re IE DAS ao nia Eo de mr gan oa o 
ARTICULO, TERCERO. - psp que el Registrádor Mércantil del cantón Guayaquil: a) 

inscriba 13,58 o AMERO junto con la presente Resolución, archive una copia 

de dicha escritura Y Sa q Mas rístantes con la razón de la inscripción que se ordena; 

Ya b) cumpla” Tide Brostbsplefines contenidas en la Ley de Registro. 
as cajas ) > 

ARTICULO CUARTO.- "DISPONER que el Notario Priméro: del Zantén Guayaquil, anote al 
margen de la matriz de la escritura pública del, Le -de-Enéro. 82, 531971 por la cual se 
constituyó la compañía en referencia, que ha procedido, a aumentar é? apital y a reformar 
su estatuto, mediante la escritura pública que só 3 Fueha por la grásente Resolución y 
siente razón de esta anotación. ¡PS ES 

yd y eo” - o 1 A 

ARTICULO QUINTO. DISPONER que un extract $3 a “imdicada” eócritura pública se 
publique, por uña Vez, en uno de los A Gay or circulación en el domicilio 

principal de la Compañia. Un ejemplar de la publicación. deberé entregarse a este Despacho, 

CUMFLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias, en Guayaquil, a 

03F S— / 
   fb. Carlos Julio Arosesena Árosenena 

DE GUAYAQUIL Y 

EFC.MAM - VAP 
EXP. No. 5008-71



»v A. . 

£100000 o LT SN 
eo. A , 

. Úueda inscrita esta Re 

solución a foja 12.619, nfimero 1,818 del, CristPn Mercantil, Li - 

  

    
   

Registiacior M | 
del Cuétén Guayaquil 

, Se tomó nota de lo ordenado en 0 

la Resolución a fojas 1.541 del kegistro Mercantil de 1.9713 -     

      

    

    
   

6.611 de igual kegíistro de 1.989, al margen de las f 

nes respectivas.- Guayaquil, veinte de Marzo de mi 

   
Dado CARLOS 

Registrador Mep 

del Cant 

  

O je FALVARADO 
anti Suplanty 
Guayaquil 

  


